
Uchwała Nr XLVIII/424/06
Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach

z dnia 27 czerwca 2006 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XLIV/392/06 Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach 
z dnia 24 marca 2006 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia dotyczącego 
realizacji w 2006 roku wspólnych zadań z Powiatem Rybnickim na drogach powiatowych.

       Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 12ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 46 i art. 48 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 203 poz. 1966) oraz art. 167 ust. 2 pkt 4 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.  o finansach publicznych (Dz.  U.  z  2005 r.  Nr  249 poz.  2104  
z późn. zm.)

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach
uchwala:

§ 1

1.   Wprowadzić,  w  Uchwale  Nr  XLIV/392/06  Rady  Miejskiej  w  Czerwionce-Leszczynach  z  dnia  
24 marca 2006 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia dotyczącego realizacji  
w  2006 roku wspólnych zadań  z  Powiatem Rybnickim na drogach powiatowych,  następującą 
zmianę:

-  w § 1 ust.1 pkt 5 w zdaniu Remont chodnika przy ul. Palowickiej (od skrzyżowania do Ośrodka 
Zdrowia) w Soł. Bełk zwiększyć wartość o kwotę 10.000,00 zł

2. Pozostałe zapisy Uchwały pozostają bez zmian.

 
§ 2

Wykonanie powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwonka-Leszczyny.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


